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Bemerkung

1 Brüggemann, Peter SV Lurup S50  
2 Fründt, Wolfgang GWR Osdorf S50  
3 Heide, Helmut Harvestehude S50   
4 Khazaeli, Madjid Germ. Schnelsen S50   
5 Knappek, Rainer Oberalster VfW S50   
6 Maack, Jürgen TSV Sasel S50  
7 Mnich, Andreas SC Poppenbüttel S50   
8 Pagel, Michael Oberalster VfW S50   
9 Reh, Nils Oberalster VfW S50   
10 Rückert, Peter Oberalster VfW S50   
11 Tetzner, Horst Oberalster VfW S50   
12 Volmer, Hartmut TV Lokstedt S50  

1 Braun, Gabi Oberalster VfW S50   
2 Dittmer, Sabine TTG 207 S50   
3 Gerdau, Annegret TTC Neuenfelde S50   
4 Hytrek, Andrea Niendorfer TSV S50   
5 Kochanski, Gabi FC Voran Ohe S50   
6 Liedtke, Christa TTC Neuenfelde S50   
7 Schwartz-Kämmle, Angelika Niendorfer TSV S50   
8 Wickborn, Brigitte BSV 19 S50   

Namen HEM 2010

Damen A

Herren A



e4 Platz

1 Reh, Nils Oberalster VfW 3 : 0 3 : 1 : 6 : 1 2 : 0 1.

2 Mnich, Andreas SC Poppenbüttel 0 : 3 3 : 0 : 3 : 3 1 : 1 2.

3 Maack, Jürgen TSV Sasel 1 : 3 0 : 3 : 1 : 6 0 : 2 3.

4 --- : : : : :

e4 Platz

1 Tetzner, Horst Oberalster VfW 0 : 3 3 : 0 : 3 : 3 1 : 1 2.

2 Khazaeli, Madjid Germ. Schnelsen 3 : 0 3 : 1 : 6 : 1 2 : 0 1.

3 Brüggemann, Peter SV Lurup 0 : 3 1 : 3 : 1 : 6 0 : 2 3.

4 --- : : : : :

e4 Platz

1 Heide, Helmut Harvestehude 0 : 3 1 : 3 : 1 : 6 0 : 2 3.

2 Pagel, Michael Oberalster VfW 3 : 0 2 : 3 : 5 : 3 1 : 1 2.

3 Knappek, Rainer Oberalster VfW 3 : 1 3 : 2 : 6 : 3 2 : 0 1.

4 --- : : : : :

e4 Platz

1 Rückert, Peter Oberalster VfW 0 : 3 3 : 0 : 3 : 3 1 : 1 2.

2 Fründt, Wolfgang GWR Osdorf 3 : 0 3 : 0 : 6 : 0 2 : 0 1.

3 Volmer, Hartmut TV Lokstedt 0 : 3 0 : 3 : 0 : 6 0 : 2 3.

4 --- : : : : :

1. Runde:  1 - 4  2 - 3
2. Runde:  1 - 3  2 - 4
3. Runde:  1 - 2  3 - 4

Gruppe 4 1 2

Sätze Spiele

3 4 Sätze Spiele

Gruppe 3 1 2 3 4

Gruppe 2 1 2 3 4 Sätze Spiele

Vorrundengruppen Herren Einzel S50 A HEM 2010

Gruppe 1 1 2 3 4 Sätze Spiele



Finalgruppe Herren Einzel S50 A HEM 2010
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e4 Platz

1 Gerdau, Annegret TTC Neuenfelde 3 : 1 1 : 3 3 : 1 7 : 5 2 : 1 2.

2 Hytrek, Andrea Niendorfer TSV 1 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 9 0 : 3 4.

3 Kochanski, Gabi FC Voran Ohe 3 : 1 3 : 1 0 : 3 6 : 5 2 : 1 3.

4 Dittmer, Sabine TTG 207 1 : 3 3 : 0 3 : 0 7 : 3 2 : 1 1.

e4 Platz

1 Braun, Gabi Oberalster VfW 3 : 0 3 : 1 3 : 0 9 : 1 3 : 0 1.

2 Liedtke, Christa TTC Neuenfelde 0 : 3 1 : 3 3 : 2 4 : 8 1 : 2 3.

3 Wickborn, Brigitte BSV 19 1 : 3 3 : 1 3 : 1 7 : 5 2 : 1 2.

4 Schwartz-Kämmle, Angelika NTSV 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 9 0 : 3 4.

1. Runde:  1 - 4  2 - 3
2. Runde:  1 - 3  2 - 4
3. Runde:  1 - 2  3 - 4

Vorrundengruppen Damen Einzel S50 A HEM 2010

Sätze

4 Sätze

4

SpieleGruppe 1 3

Spiele3Gruppe 2

1 2

1 2



Finalgruppe Damen Einzel S50 A HEM 2010
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Herren Doppel S50 A HEM 2010
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d4 Platz

Wickborn / BSV 19 /

Braun Oberalster VfW

Gerdau / TTC Neuenfelde

Liedtke
Kochanski / FC Voran Ohe /

Dittmer TTG 207

Hytrek / Niendorfer TSV

Schwartz-Kämmle

1. Runde:  1 - 4  2 - 3
2. Runde:  1 - 3  2 - 4
3. Runde:  1 - 2  3 - 4

4.

1.
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Gemischtes Doppel S50 A HEM 2010
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